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MELEKLERE İMAN

Muhterem Müslümanlar;

Dinimizin İslam’ın iman esaslarından bir
tanesi de’’Meleklere iman’’
dır.Haberci,elçi,güç ve kuvvet manalarına
gelen melek,Allah ın emriyle değişik
vazifeleri yerine getiren,gözle görünmeyen
nurani ve ruhani varlıklardır. Kur’ an -ı
Kerim ve hadis i şeriflerde meleklerden
çokça bahsedilmektedir. Cenabı
hak’’Peygamber Rabbi tarafından
kendisine indirilene iman etti. Müminler
de her biri Allah’a, meleklerine,
kitaplarına, peygamberlerine iman
ettiler.’’(1) buyurmaktadır. Meleklerin
yaratılışı nurdan, insanların yaratılışı
topraktan, cinler ise ateşten
yaratılmışlardır. Melekler günah
işlemezler, yemez içmezler. Nefsanî
arzulara sahip değildirler. Erkeklik ve
dişilik özellikleri bulunmaz. Yaşayış
biçimlerini insanlar ya da diğer
yaratıklarla karşılaştırmak mümkün
değildir.

Kıymetli Mü’minler;

Melekler sadece Allah’a ibadet ederler ve
Allah tarafından kendilerine emrolunanı
yerine getirirler. Allah’ın izni ile
insanların ruhunu almakla görevli Azrail,

tabiat olaylarını idareyle görevli Mikail,
kıyamet kopacağı gün sur’a üflemekle

görevli İsrafil; Allah’ın emirlerini
peygamberlerine iletmekle görevli melek
Cebrail’dir. Kabirde sual sormakla görevli
münker ve nekir melekleri vardır. Yine
kur’ an-ı kerimin beyanına göre, insanın
yapıp ettiklerini kaydetmekle görevli
kiramen kâtibin melekleri vardır.
’’Muhakkak üzerinizde bekçiler, değerli
yazıcılar vardır. Onlar, yaptıklarınızı
bilirler’’(2)  Bu meleklerin noksansız
olarak kaydettiği her hususta mahşer günü
hesap vereceğiz ve amel defterimiz bizlere
verilecektir. Melekler kâinatın her yerinde
bulunurlar ve müminlere duada
bulunurlar. Müminlerin ilim sohbetlerine
dâhil olurlar. Namazlarına iştirak ederler.

Değerli Kardeşlerim;

Üzerinde yaşadığımız dünyanın
sadece bizim gördüklerimizden ibaret
olmadığını bilelim. Yaptığımız her şeyin
kaydedildiğini unutmayalım. Meleklerin
var olduğunu ve görevlerinin sadece
Allah’a ibadet olduğunu unutma yalım.
Yazıcı meleklere iyilikler ve güzellikler
yazdırma gayreti içerisinde olalım.
Hutbemizi bir ayet meali ile bitirmek
istiyorum her insanın amelini boynuna
taktık. Kıyamet günü kendisine, açılmış
olarak karşılaşacağı bir kitap
çıkaracağız’’(3)
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